



WIELKOPOLSKA IZBA LEKARSKO-WETERYNARYJNA

60 – 166 Poznań, ul. Grunwaldzka 248

tel. (0-61) 86-89-703 e-mail: biuro@wilwet.pl, prezes@wilwet.pl

Konto : PKO BP I/O Poznań 79 1020 4027 0000 1702 0355 5752

L. Dz. 730/2014

Poznań, 2014.02.20

Pan
mgr inż. Włodzimierz Wawrzyniak
Dyrektor Zespołu Szkół Technicznych
i Ogólnokształcących im. Gen. Dr. Romana Abrahama
ul. Kaliska 2a
62-300 Września

Szanowny Panie Dyrektore,

Działając w imieniu i na rzecz Wielkopolskiej Izby Lekarsko-Weterynaryjnej w Poznaniu, w nawiązaniu do prośby Pana zawartej w piśmie z dnia 30 grudnia 2013 r., skierowanym do Rady tut. Izby, o objęcie rekomendacją Technikum Weterynaryjnego we Wrześni, przy ul. Kaliskiej 2a, uprzejmie informuję, iż Rada pozytywnie ustosunkowała się do wniosku i podjęła stosowną uchwałę w tej sprawie (odpis załączam).

Rada Wielkopolskiej Izby docenia osiągnięcia Technikum, które jest szkołą z wieloletnimi już tradycjami, funkcjonuje bowiem już 63 lata i osiąga w skali kraju wysokie wyniki nauczania. Dysponuje też najlepszym potencjałem zarówno kadrowym jak i możliwościami technicznymi i wyposażeniem, aby zapewnić swoim absolwentom wiedzę merytoryczną i optymalne praktyki przygotowujące ich do przyszłej pracy w zawodzie.

Szkoła Państwa stała się kuźnią kadr również w odniesieniu do zawodu lekarza weterynarii. Wielu lekarzy weterynarii, również członków naszej Izby, niejednokrotnie pełniących wysokie funkcje w poszczególnych szczeblach inspekcyjnych, bądź doskonałych praktyków, rozpoczynało swoją przygodę z zawodem właśnie w Technikum Weterynaryjnym we Wrześni i do dzisiaj chętnie to podkreślają.

Jest jeszcze inny, niepokojący aspekt sprawy. Docierają do nas coraz częściej informacje o licznie powstających szkołach średnich, które uzurpują sobie prawo do nazywania się technikami weterynaryjnymi, choć nie posiadają stosownych uprawnień, nie dysponują profesjonalną bazą naukową – dydaktyczną i możliwościami technicznymi, aby kształcić na odpowiednim poziomie swoich absolwentów. Osoby kończące, zazwyczaj odpłatnie, tego typu szkoły wprowadzane są w błąd, bądź celowo niedoinformowane i nie zdają sobie sprawy z tego, że nie będą miały prawa do używania tytułu technika weterynarii i późniejszej pracy w tym zawodzie. Tym bardziej więc Izba nasza chciałaby wesprzeć Technikum Weterynaryjne z tak pięknymi tradycjami i dorobkiem.

Mam nadzieję, że objęcie rekomendacją Technikum Weterynaryjnego we Wrześni przez naszą Izbę, nie tylko podniesie wysoki i tak prestiż Szkoły, ale stanie się początkiem owocnej współpracy między naszymi instytucjami. W związku z tym bardzo chętnie spotkamy się z władzami Szkoły.

Maciej Gogulski

Prezes Rady Wielkopolskiej
Izby Lekarsko-Weterynaryjnej
w Poznaniu
Maciej Gogulski
lek. wet. Maciej Gogulski